ENDI WINE HOUSE

Nasz zespot barmandw i sommelierdw jest gotowy doradzi¢ i pomdc w wy-
borze idealnego napoju dla Waszego smaku i preferencji. Czekamy na Wa-
sze zamowienia i zapraszamy do eksploracji naszej bogatej oferty alkoholi.

Chcielibysmy podziekowa¢ Ci za wybdr naszej restauracji. Tworzymy
naszq kuchnie i atmosfere z pasjq i troskg o najdrobniejsze szczegodty,
abys czut sie u nas jak w domu. Zachecamy Cie do podzielenia sie swojqg
opiniq. Twoje zdanie jest dla nas niezwykle cenne i pomoze nam stale
doskonali¢ nasze ustugi.

Our team of bartenders and sommeliers is ready to advise and assist you
in choosing the perfect beverage that suits your taste and preferences.
We look forward to receiving your orders and invite you to explore our
extensive selection of alcoholic beverages.

We would like to thank you for choosing our restaurant. We create our
cuisine and atmosphere with passion and attention to the smallest de-
tails, so that you feel at home with us. We encourage you to share your
feedback. Your opinion is extremely valuable to us and will help us conti-
nually improve our services.

Zostaw nam swojq opinie!
Leave us your feedback!

Kawy /
Collees

Americano (180m)
Espresso (40ml)

Doppio (80mi)

Latte Macchiato (250m|)
Cappuccino (180m|

Flat White (180mI)

Kawa Decaffeinato (180m!

Grzance /
Warmings

Czerwony Grzaniec / Mulled Red Wine (200mI)
Czerwone wino / rozmaryn /pomarancza / gozdziki
/ dzem sliwkowy

Red wine / rosemary / orange / cloves / plum jam

Biaty Grzaniec / Mulled White Wine (200m)
Biate wino / kardamon / syrop gruszkowy
White wine / cardamom / pear syrup

ceny brutto w PLN
price inc. tax PLN

12
1"
14
15
14
15
12

21

21

Herbaty Klasyczne /
Classic Teas

[.a Via Del Te

Sogno D amore owocowy blend / fruit blend 12
(400ml

Rossa D inverno blend wielu herbat / blend of 12
many teas (200m|)

Special Jasmin zielona herbata / green tea 12
(400ml;
Relaxing Herb biata herbata / white tea 12
(400ml)
Imperial Earl Grey czarna herbata / black tea 12
(400ml)
English Breakfast czarna herbata / black tea 12
(400ml;

Special Gunpowder zielona herbata / green tea 12
(400ml)

Herbaly zzmowe /
Winler Teas

Aroniowo-imbirowa / Chokeberry-ginger (250ml) 17
Czarna herbata / syrop aronia-imbir / gozdziki /

anyz / jabtko

Black tea / chokeberry-ginger syrup / clove / anise /
apple

Wisniowo-korzenna / Cherry-spice (250mi) 17
Czarna herbata / kordiat wisniowo-korzenny / imbir /
przecier wisniowy

Black Tea / cherry-root cordial / ginger / cherry puree



Napojezimne/  Woda mineralna / Alkohole /
Soltdrinks Mineral waler Alcohols

Coca-cola (250ml) " Kropla Beskidu niegazowana / still 330/750m1) ~ 9/18 Piwo / Beer (500m! Aperitif Bourbon / Whiskey (40m!|
. L Agnes pszeniczne / wheat 22 Lillet Blanc (100ml 15 Jack Daniel's 23
Coca-cola zero (250ml) 1 Kropla Beskidu gazowana / sparkling (330/750mi) 9/18 beer (500ml Lillet Rose 100 5 Maker's Mark ”
Fanta (250mI) 1" Filtrowana woda ECO / Filtered water ECO (1)) 15 Endi Apa/ Apa (500ml 22 Ricard (oml 17 Bulleit Bourbon 22
Pilsner Urquell (500ml 22 Campari (40ml 15 Bearface 26
Kinley Tonic (250ml) 1" Peroni Nastro Azzurro 0% 16 Aperol 4om| 15
330ml .
Sprite (250m!) 1" Martini Bianco (100ml 13 Rum (40ml
; Martini Rubino (40ml 13 Havana Club 3 YO 18
Burn (250m) 15 Wédka / Vodka (40mi Havana Club Especial 19
Soki Cappy / Cappy juice 250 1 gzzzz - :Z Digestif 40m| Havana Club 7Y0 21
pomarancza / orange Absolut Elyx o5 Becherovka 15 Havana Club Selecction De 37
" : . Fernet Branca 19 Maestros
grejpfrut / grapefruit Wyborowa Exquisite 23 Kraken 20
Jfb’rko /.opple . | gi((:l)i\lliet;Nlelkle Ziemniak 18 Irish Whiskey 40 Bumbu 2%
emoniada klasyczna / Classic lemonade (500mi) 19 . ) Jameson 18 Bumbu Cream 24
. ’ \ Podole Wielkie Zyto Okowita 18 Bumbu XO o7
Lemoniada sezonowa / Seasonal lemonade (500mi) 21 Podole Wielkie Wédka 18 Jameson Orange 18 .
) L Ziemniaczana Jameson Black Barrel 23 Plantation Blanco 3YO 23
Sok wyciskany / Freshly squeezed juice 200mI) 16 Podole Wielkie Wédka 18 Glendalough 2 Plantation Pinnaple 26
pomarancza / orange Zytnia The Sexton 23 Cana Rio Cachaca 15
grejpfrut / grapefruit
Gin (40m| Single Malt z0om!| Likiery / Liqueurs (z0m|
Beefeater 17 The Glenlivet 12YO 29 Chambord 22
Beefeater Pink 17 The Glenlivet 15YO 36 Archers 16
Beefeater Blood Orange 17 The Glenlivet 18YO 48 Frangelico 20
Beefeater 24 23 Aberlour 12YO 30 Goldwasser 17
Monkey 47 28 Ardbeg 5 YO 31 Bardinet 17
Monkey 47 Slow 28 Ballantine’s 15YO Glenburgie 32 Ratafia Kaszubska 17
Malfy con Limone 22 Ballantine’s 15YO Miltonduff 32 Jagermeister 16
Malfy con Rosa 22 Kahlua 17
Malfy con Arancia 22 Blended Scotch Whisky (40m| Passoa 15
Mailfy Originale 22 Ballantine’s 7 YO 19 Amaretto 15
KiNo Bi Original 26 Ballantine’s 12 YO 23 Cointreau 20
Ki No Bi Sei 28 Chivas Regal 12 YO 23 Chartreuse Yellow 30
Gordons 0 % 14 Chivas Regal XV 27 Chartreuse Green 28
Chivas Regal 18 YO 45
Cognac / Brandy (40m| Deacon 42
Martell XO 109
Torres Jaime | 30yo 79
Martell V.S 27
Martell V.S.O.P 33
ceny brutto w PLN ceny brutto w PLN

M KEY 4
price inc. tax PLN price inc. tax PLN TONKEY 47



Koktayle autorskie /
Custom cocklails

Babciny ogréd / Grandma’s Garden (20/10/100m])
Beefeater 24 / likier rézany Amore Eterno / syrop

z gruszki / bergamotka / biatko / gozdziki / bitter
lawendowy

Beefeater 24 / rose liqueur Amore Eterno / pear
syrup / bergamot / egg white / cloves / lavender bitters

Szarlotka na zimno / Cold apple pie (60/90mI)
Jameson infuzowany cynamonem / kordiat z
zielonego jabtka / syrop cukrowy / angostura
czekoladowa / likier z orzechéw laskowych / biatko
Jameson infused with cinnamon / green apple
cordial / sugar syrup / chocolate angostura /
hazelnut liqueur / egg white

Czerwony Mannhatan / Red Mannhatan
(60/40ml)

Maker’s Mark / Martini Rubino / kordiat wisniowo-
korzenny / angostura bitter / creola bitter
Maker’s Mark / Martini Rubino / cherry spiced
cordial / angostura bitter / creola bitter

Mikotaj w Amazonii / Santaclouse in the Amazon
(30/30/190ml

Havana Club Escpecial infuzowana wanilig /
Jameson Orange / syrop aronia-imbir / sok z limonki
/ tonic elderflower

Havana Club Escpecial infused with vanilla /
Jameson Orange / chokeberry-ginger syrup / lime
juice / tonic elderflower

32

31

31

36

ceny brutto w PLN 0% bezalkoholowy

price inc. tax PLN

non-alcoholic

Wioska Robota / Italian Job (50/50/100m)
Malfy Con Arancia / syrop herbaciany z redukcji
tonicu / sok z grejpfruta / bitter zurawinowy /
pianka z prosseco

Malfy Con Arancia / tonic reduction tea syrup /
grapefruit juice / cranberry bitter / prosseco foam

Sourrakuza / Sourrakuza (40/10/75ml)

Malfy Con Limone / Cointreau / sok z bergamotki /
mus z marakuji / Angostura bitters pomararnczowa
/ syrop cukrowy / pianka z mandarynki

Malfy Con Limone / Cointreau / bergamot juice /
passion fruit mousse / orange bitters angostura /
sugar syrup / tangerine foam

Lesniczéwka / Forester’s Lodge (50/75m!,
Likier herbaciany / kordiat sliwkowy / syrop
cukrowy / sok z cytryny / angostura bitter / bitter
Sliwkowy

Tea liqueur / plum cordial / sugar syrup / lemon
juice / angostura bitters / plum bitters

Szarlotka na zimno 0% / Cold apple pie 0%
(150ml)

Gordon's 0% infuzowany cynamonem / kordiat

z zielonego jabtka / syrop cukrowy / angostura
czekoladowa / biatko

Gordon’s 0% infused with cinnamon / green apple
cordial / sugar syrup / chocolate angostura / egg
white

Drzewko Koktajlowe / Pornstar Martini
(6 sztuk /6 cocktails)

Cocktail Tree / Pornstar Martini

34

32

31

25

160

MONKEY 47

Wina biale /
While wine

Denis Marchais
Sauvignon Blanc

Bodegas Nodus En La
Parra
Chardonnay / Moscatel

Dr. Lo Alcohol - Free 0%
Riesling

Cavit, Mastri Vernacoli
Pinot Grigio

Cuatro Rayas Azumbre
Verdejo

Aetos Reserva Privada
Chardonnay

Weingut Muller
Gottweiger Berg
Gruner Veltliner

Amalaya Blanco Del
Corte
Torrontes, Riesling

Weingut Karl Erbes
Feinherb

Riesling

Du Plevaux Elizabeth

Albertha
Chenin Blanc, Viognier

Tenuta Ulisse
Pecorino

Lawson’ s Dry Hills,
White Label
Sauvignon Blanc

Terra De Asorei Crianza
Albarino

ceny brutto w PLN
price inc. tax PLN

Vin De France
Francja / France

DO Valencia
Hiszpania / Spain

Rheingau
Niemcy / Germany

Trydent
Wrtochy / Italy

Rueda

Hiszpania / Spain
Valle central
Chile

Kremstal
Austria

Salta
Argentyna

Mosel
Niemcy / Germany

Western Cape RPA

Abruzja
Wrtochy / Italy

Marlborough
Nowa Zelandia /
New Zealand

Rias Baixas
Hiszpania / Spain

750ml

79

85

89

95

99

109

19

125

129

133

139

139

149

0% bezalkoholowy
non-alcoholic

Marchesi Gondi
Sassobianco
Sauvignon Blanc,
Chardonnay

Mr. Helidor
Pinot Blanc, Muscat

Matteo Correggia
Roero Arneis
Arneis

Gasper Rebula Selekcija
Ribolla Gialla

Pazo de Senorans
Albarino

Astrolabe Province

Marlborough
Chardonnay

Jean Durup Vieilles Vignes
Chardonnay

Tobia Seleccion de Autor
Blanco

Tempranillo Blanco,
Chardonnay

Castel D'age Orange
Amfora
Viogner

Winnice Czajkowski

Thoma 6
Sauvignon Blanc

Endrizzi Masetto Dore
Chardonnay

Guy Amiot Et Fils Sante-
nay Vieillles Vignes
Chardonnay

Toskania
Wrtochy / Italy

Sandomierz
Polska / Poland

Piemont
Whtochy / Italy

Goriska Brda
Stowenia / Slovenia

Rias Baixas
Hiszpania / Spain

Marlborough
Nowa Zelandia /
New Zealand

A.O.P. Chablis
Francja / France
Rioja

Hiszpania / Spain

Penedes
Hiszpania / Spain

Miejsce Piastowe
Polska / Poland

Vignetti Delle
Dolomiti

Witochy / Italy
Cote de Beaune of
Burgundy

Francja / France

750ml

155

159

169

189

189

199

199

205

235

239

279

349



Wina czerwone /
Red wine

Domiane Blomac
Merlot

lonis Quaranta
Primitivo

Aetos Reserva Privada
Carmenere

Alfori Pure Est
Monastrell

Quarisa Caravan Durif
Durif (Petite Syrah)

Tobia Daimon Crianza
Tempranillo

Carlos Reynolds Tinto
Alicante Bouchet,
Trincaderia, Syrah

Tenuta Ulisse
Montepulciano

Kanonkop Kadette
Pinotage

San Marzano, Susco
Susumaniello

Endrizzi Serpaiolo Rosso
Cabernet Sauvignon,
Merlot, Sangiovese

El Chaparral Vega Sindoa
Garnacha

K.H. Schneider
Sobernheim Trocken
Spatburgunder

Tenuta Poggio Al Mandorli
Chianti Classico Riserva
Sangiovese, Merlot, Syrah

Les Gravilices Saint

Nicolas De Bourgueil
Cabernet Franc

ceny brutto w PLN
price inc. tax PLN

Pays d'Oc
Francja / France

Puglia
Witochy / Italy

Colchagua
Chile

DO Valencia
Hiszpania / Spain

Nowa Ptd Walia /
Australia

Rioja
Hiszpania / Spain

Alentejo

Portugalia / Portugal

Abruzja
Witochy / Italy

Stellenbosh
RPA / South Africa

Salento
Whtochy / Italy

Toscana
Whtochy / Italy

Navarra
Hiszpania / Spain

Nahe
Niemcy / Germany

Toscana
Witochy / Italy

Dolina Loary
Francja / France

750ml

79

99

109

19

123

127

139

149

149

159

165

169

169

179

209

Torbreck Woodcutters
Shiraz

Cerro Anon Gran Reserva
Tempranillo

Casarena Reservado
Malbec

Alta Mora Etna Rosso
Nerello Mascalese

Tenuta Scuotto Taurasi
Aglianico

Bellvale Gippsland
Pinot Noir

Alves de Souza Quinta de
Gaivosa
Field Blend

Winnice Czajkowski
Thoma 26
Merlot

Antonio Moral
Tempranillo

Font de la Figuera
Garnacha, Carinena, Syrah

Le Bignele
Corvina, Rondinellq,
Molinara

Sorelle De Nicola Riserva
Nebbiolo

Endrizzi Gran Masetto
Teroldego Rotaliano

Barossa Valley
Australia

Rioja
Hiszpania / Spain

Lujan De Cujo

Argentyna / Argentina

Sycylia
Witochy / Italy

Campagna
Witochy / Italy

Gippsland
Australia

Douro

Portugalia / Portugal

Miejsce Piastowe
Polska / Poland

Ribera Del Duero
Hiszpania / Spain

Priorat
Hiszpania / Spain

Amarone Della
Valpolicella Classico
Whtochy / Italy

Barolo
Witochy / Italy

Vignetti Delle
Dolomiti
Witochy / Italy

750ml

209

209

219

229

229

239

269

279

279

369

449

479

699

Wina musujace /
Sparkling wine

Fizzero Zero Alcohol
Sparkling 0%

Montelvini Extra Dry
Glera

Canals & Munne
Insuperable Reserva

Rose Brut

Pinot Noir, Trepat, Garnacha

Canals & Munne

Insuperable Reserva Brut
Macabeo, Xarello, Parellada

750ml
Niemcy 89
Prosecco 95
Wrtochy / Italy
Cava 109
Hiszpania / Spain
Cava 19

Hiszpania / Spain

Wina rozowe /
Rose wine

lonis Spirea Rosato
Negroamaro

Roselit Diva
Leon Millot, Marechal Foch,
Regent

ceny brutto w PLN
price inc. tax PLN

750ml
Salento 19
Witochy / Italy
Sandomierz 159

Polska / Poland

0% bezalkoholowy
non-alcoholic

Dom Janton Blanc de
Blanc
Seyval Blanc

Bailly Lapierre,
Vive La Joie Brut
Chardonnay , Pinot Noir

Peter Lehmann Black

Queen Sparkling
Shiraz

G.H. Mumm Cordon
Rouge Brut

Pinot Noir, Pinot Meunier,
Chardonnay

750ml

Wymystéw Francuski 159
Polska / Poland

Cremant De 249
Bourgogne
Francja /. France

Barrosa Valley 299
Australia
Champagne 349

Francja / France

Wina deserowe /
Sweel wine

Hans Tschida llimitzer
Spatlese
Samling 88

Sobernheim Riesling
Kabinett

Riesling

Dom Janton Late Harvest
Solaris

750ml
Burgenland 149
Austria
Nahe 149

Niemcy / Germany

Wymystéw Francuski 185
Polska / Poland 350ml



